[bookmark: _GoBack]様式第1号(第5条関係)

年　　月　　日

　飯南町長　　　　　　　　　　様

申請者　団体名

代表者住所

代表者氏名

飯南町自治集会所建設事業助成金交付申請書

　標記について、飯南町自治集会所建設事業助成要綱第5条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

1　事業の種類　　　　　　　　　　新築、増築、改修

2　所在地

3　着工(取得)年月日(見込み)　　　　　　　　　　年　　月　　日

 　完工年月日(見込み)　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

4　町助成申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

5　事業費の内訳

　(1)　建築事業費の額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　うち本体工事費　　　　　　　　　　　　　 　　円

　　　　うち附帯工事費　　　　　　　　　　　　　 　　円
　(2)　用地取得費の額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　(3)　その他の額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　(4)　総額((1)＋(2)＋(3))　　　　　　　　　　　　　 円

6　規模、構造

　(1)　　　　　　　造り　　　　　　　階建て

　(2)　建床面積　　　　　　　　　　　m2

7　添付書類

　(1)　見積書

　(2)　位置図及び平面図

　(3)　設計図(新築、修理・改造の場合)

　(4)　建築確認通知書の写し(新築の場合)

　(5)　建物の使用承認書(借家の場合)

　(6)　土地の使用承認書(借地の場合)

　(7)　写真